Совет депутатов
города Оби
Новосибирской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]сорок первая сессия

от 11 ноября 2014г.                                                                № 432

Об утверждении Положения «О проведении конкурса «Лучший многоквартирный дом, лучшая улица частного сектора, город в цветах —счастье в домах».

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. 1.Утвердить Положение  «О проведении конкурса «Лучший многоквартирный дом, лучшая улица частного сектора, город в цветах — счастье в домах» (прилагается);
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области;
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, природопользованию и благоустройству города (С.В. Мельников).

Председатель Совета депутатов                                                                     В.А. Панков

Временно исполняющий
полномочия главы города                                                                            И.Г. Костенко